[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1176/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, as seguintes informações sobre a Academia ao Ar Livre a ser instalada no bairro Novo Horizonte:
I – previsão de instalação dos equipamentos;
[bookmark: _GoBack]II – em quais pontos do bairro (ruas e praças próximas) o Executivo pretende instalar a academia.

Ponte Nova, 26 de novembro de 2018.

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg